Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2023 - 12:42 14435/2023

1

MOÇÃO Nº 309/2023

De Congratulações ao Esporte Clube Vila
Nova que se sagrou campeão do
Campeonato Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

[Inserir texto de homenagem].

Ante o exposto, Julio Antonio Mariano,
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER
ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de
De Congratulações ao Esporte Clube Vila Nova que se sagrou campeão do
Campeonato Municipal.

Que da presente seja dada ciência a [nome
do congratulado].

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 18 de setembro de 2023.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 820KNY1B3K6C6J15
		2024-03-19T11:17:54-0300